
 
UCHWAŁA Nr VIII/72/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 września 2011 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia apelu do Prezesa Rady Ministrów dotyczącego Prokuratury 

Rejonowej w Kamiennej Górze 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 23 ust. 2 
pkt 4 Statutu Gminy Lubawka (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2003 roku, Nr 199, poz. 2821 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W związku z pojawiającymi się informacjami na temat planowanej przez Prokuraturę 
Generalną likwidacji Prokuratur Rejonowych Rada Miejska w Lubawce apeluje do 
Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej o wycofanie się z propozycji 
łączenia i likwidacji małych Prokuratur oraz pozostawienie dotychczasowej liczby 
samodzielnych Prokuratur w kraju, w tym Prokuratury Rejonowej w Kamiennej 
Górze. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


